A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO

PARANÁ, ESTADO DO PARANA APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO
GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

AÉ 1o. Fica aberto crédito especial no Orçamento Geral
do Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 496.809,34
(quatrocentos e noventa e seis mil, oitocentos e nove reais e trinta e quatro

centavos ,nase uinte dota oo entária

será a anulaçã o parcial da seguinte dotaÉo orçamentária:

R$ 496.809,34

AÉ. 30. Fica autorizado a atualizar valores no exercício de 2025' dos
projetos e/ou atividades que receberam aportes e/ou reduções nas seguintes